
Uchwała nr 188/2024  

Zarządu Powiatu w Krakowie 

z dnia 1 8  l i p c a  2024 r. 

 

w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz Statutu Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego w Batowicach, 
zatwierdzonego Uchwałą NR LIII/567/2023 Rady Powiatu z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie statutu 
Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

§1 

 
Uchwala się Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego,  
w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

 
Traci moc Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego zatwierdzony 
Uchwałą nr 56/2022 Zarządu Powiatu w Krakowie z dnia 16 lutego 2022r. 

 
§3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego. 

 

§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 


